石柱土家族自治县供销合作社联合社文件

石供发〔2024〕19号
石柱土家族自治县供销合作社联合社

关于2024年供销系统农业生产社会化服务项目申报评审结果的公示

根据县供销合作社《关于印发〈石柱县供销系统2024年农业生产社会化服务试点工作实施方案〉的通知》（石供发〔2024〕13号）和《关于2024年度农业生产社会化服务项目的补充通知》（石供发〔2024〕17号）文件精神，我社组织33个乡镇（街道）基层供销社和县农资公司开展了供销系统社会化服务项目申报。经供销系统服务主体申请、乡镇初审、县供销合作社复核评审，确定了县农资公司、桥头镇供销社、悦崃镇供销社等15家服务组织开展石柱县2024年供销系统社会化服务工作。现将申报评审结果予以公示，接受社会监督。公示期为2024年8月20日至2024年8月26日。公示期间若有异议，请向县供销社反映或举报（联系人：谭丽霞；联系电话：73331471），逾期不再受理。

附件：石柱县2024年供销系统农业生产社会化服务项目申报评审结果公示表

（此件主动公开发布）
石柱土家族自治县供销合作社联合社

2024年8月20日

石柱土家族自治县供销合作社联合社             2024年8月20日印发
— 2 —